Decretum autem die 31 Martii 1872 datum occasione dubii a R. P. D. Vicario Apostolico Coimbaturen propositi, prout constat ex actis S. Congr. de Propag. Fide, sic se habet: «SSmus. Dominus declaravit generatim prohibitionem concedendi absque speciali facultate dispensationes, »quando in una eademque persona concurrunt impedimen-

»ta matrimonialia, non extendi ad eos casus, in quibus
»cum impedimento natura sua publico aliud occurrit im-
»pedimentum ucultum, seu fori interni».—I. CAN. MANCINI,
S. R. et U. Inq. Notarius.

IV

Feria IV, 24 Novembris 1897.—In Cong. Gen. S. Rom. Univ. Inquis. habita ab Emis. ac Rmis. DD. Car. in rebue fidei et morum Gen. Inquisitoribus, iidem Emi. Patres, rerum temporumque adjunctis mature perpensis, decernendum censuerunt: Supplicandum SSmo., ut declarare seu statuere dignetur facultates omnes speciales habitualiter a S. Sede Episcopis aliorumque locorum Ordinariis concessas non suspendi vel desinere ob eorum mortem vel a munere cessationem, sed ad successores Ordinarios transire ad forman et in terminis decreti a Sup. hac Cong. editi die 20 Februarii 1888 quoad dispensationes matrimoniales.

Insequenti vero feria VI. die 26 Novembris 1897, in solita audientia R. P. D. Adessori S. O. impertita facta de his omnibus SSmo. D. N. D. Leoni Div. Prov. PP. XIII relatione, Sanctitas Sua Emorum Patrum resolutionem adprobavit, atque ita perpetuis futuris temporibus servandum mandavit, contrariis non obstantibus quibuscumque. —Ios. CAN. MANCINI, *S. R. et U. I. Notarius.*

Consulta dirigida por el Excmo. y Rvmo. Prelado de Guadix á la Sagrada Congregación del Concilio.

Maximianus, Episcopus Guadixensis in Hispania, sequentia dubia Emmae. Vestrae pro solutione exposuit:

Utrum pro illis candidatis qui milites aliquando fue-

runt, ex postulandae sint litterae testimoniales super eorum vita et moribus a Provicario Grali, Castrensi signatae et rubricatae *toties quoties* sacrum ordinem suscepturi sunt, vel sufficiat semel eas adhibuisse si ad militiam non fuerint regressi post ordinis cujusvis susceptionem. Ad plenioram rei intelligentiam animadvertendum venit quod per decretum novissimum anno 1894 datum Romae Hispaniarum Episcopi ordines nequeunt conferre illis qui militiae nomen dederunt, nisi prius bonum testimonium vita et moribus de eorundem habeant a praedicto Provicario prebendum.

Rme. Dñe. uti Fr.

Relatis in S. Congregatione litteris tuis diei 15 Martii p. p. circa promotionem ad Sacros Ordines eorum qui militiae addicti fuerunt, Emi. Patres ad dubia in praefatis litteris proposita rescribendum censuerunt: «Non teneri». Idque notificari mandarunt, prout per praesentes exequor. Amplitudini Tuae, cui profiteor.